せたがやエコフレンドリーショップ　登録　・　変更　申請書第１号様式（第5条関係）
※登録・変更のどちらかに〇をしてください。変更の場合は変更箇所のみ記載してください。

年　　　月　　　日
世田谷区長　あて

せたがやエコフレンドリーショップ登録制度実施要綱第5条の規定に基づき、下記の通り申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
１．基本情報※上記内容（代表者・担当者は除く）は区のHPや啓発紙等に記載します。一部省略する場合がありますので、予めご了承ください。

	フリガナ
店舗名
	[bookmark: _GoBack]
	フリガナ
代表者

	店舗情報
	所在地
	世田谷区

	TEL

	FAX

	店舗HP

	営業時間

	定休日

	PR、
コメント等

	店舗区分
	□スーパー　□コンビニ　□ファミリーレストラン・食堂　□居酒屋　□うどん・そば※50字程度でお書きください。区HP上で公開します。

□ラーメン　□すし　□焼肉　□レストラン（西洋）　□韓国料理　□中華料理
□日本料理　□カレー　□ファストフード　□喫茶店　□スイーツ　□パン
□バー　□ホテル・旅館　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	担当者情報
	所属・氏名

	TEL

	E-mail

２．取り組み項目（１つ以上選択してください）※上記内容は区のHPや啓発紙等に記載します。

	飲食店
	□小盛りメニューなどの提供
□余った料理の持ち帰り（ドギーバッグなど）
□プラスチック製ストロー、スプーン、フォークの代替品（紙製等）使用
□３０１０（サンマルイチマル）運動の推進

	小売店
	□期限間近の食品の値引き販売
□ばら売り、量り売り、精肉等のノントレー販売（少量販売、トレイ削減）
□店舗でのプラスチック類（ペットボトル・発泡トレイなど）の自主回収
□ポリロールの削減

	共通

	□食品ロス削減やプラスチックごみ削減ＰＲを行っている。
□堆肥化、資源化、フードバンクへの寄付を行っている。
□食材や商品仕入れ時のプラスチック削減を行っている。

	その他
	□上記の他、食品ロス削減やプラスチック削減に資する取組みを行っている。
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．啓発物品必要数
	ポスター
	枚
	ステッカー
	枚

	ちらし
	枚
	持ち帰り容器
	個

※在庫数によってはご希望に添えない場合があります。